
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.2/21-1-2020 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 8      Περίληψη 

Συνέχιση του διαγωνισμού με τίτλο: «Προμήθεια ηλεκτρολογικού 
υλικού»  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 21 Ιανουαρίου 2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.1554/17-1-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, (Δημάρχου 
Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής και υπό την προεδρία τού 
Εμμανουήλ Φανουράκη (Αντιδημάρχου Ξάνθης), προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της 
ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 10 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 
2. Ελευθεριάδης Απόστολος 
3. Ζερενίδης Ιωάννης 
4. Ηλιάδης Θωμάς (αναπλ) 
5. Μελισσόπουλος Σάββας (αναπλ) 

6. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
7. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
8. Παπαχρόνης Ιωάννης 
9. Σταυρακάρας Παναγιώτης 
10. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1) Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 
 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος, ενημέρωσε εγκαίρως τον Πρόεδρο 
για την απουσία του και στη θέση κλήθηκε το αναπληρωματικό μέλος, Θωμάς Ηλιάδης 
 
Γίνεται μνεία ότι ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης αποχώρησε οριστικά από τη συνεδρίαση κατά τη 
συζήτηση του 3ου θέματος και ο δημοτικός  σύμβουλος Παναγιώτης Σταυρακάρας αποχώρησε κατά τη 
συζήτηση του 15ου θέματος 
 
Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και 
αφού εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.πρωτ.383/8-1-2020 
εισήγηση του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών, η οποία έχει ως εξής: 

«Σχετ: Το με Αριθ. Πρωτ.:35795/2019 έγγραφο του Τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών. 
Σας κοινοποιούμε τα διευκρινιστικά έγγραφα των παρακάτω επιχειρήσεων, που έχουν αποσταλεί 
ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος του ΕΣΗΔΗΣ, λαμβάνοντας υπόψη το με αριθ. πρωτ.35795/2019 
έγγραφο του Τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών και της με αριθ. 268/09-12-2019 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ξάνθης, 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
 ΕΥΘΥΝΗΣ “AMBER ENERGY M. Ε.Π.Ε.” 
 M. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 ΤΕΧΝΟΜΑΤ ΗΛΕΚΤΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΕ “ΤΕΧΝΟΜΑΤ A.E.” 
 ΤΣΕΛΗΣ ΑΛ. ΧΡΗΣΤΟΣ – ΤΣΕΛΗΣ ΒΑΣ.ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕ “TSELCON”» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 

ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο της Οικονομικής Επιτροπής.  
Tέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
Αποδέχεται τις διευκρινήσεις των ανωτέρω επιχειρήσεων και συνεχίζει τον διαγωνισμό με τίτλο: 
«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού». 
…………………………………………………………………………………………………………..………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 22-1-2019 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου  
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